
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

11/2016.(IV.01.) önkormányzati rendelete az  

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról 

szóló 34/2013. (IX.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés i) pontjában és a 
nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdésében 11. § (16) bekezdésében 
valamint a 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

 
1. § Az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló 34/2013. (IX.13.) 
önkormányzati rendelet 44. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
 

„44. § (4) Az önkormányzatot megillető, a bruttó 350.000.- Ft-ot meg nem haladó 

tőkekövetelés részletekben történő megfizetésére, fizetési haladék nyújtására a polgármester 

átruházott hatáskörében eljárva a kötelezettel megállapodást köthet. A megállapodást 

írásba kell foglalni.” 

 
 
2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 

 
 
       Wenner-Várkonyi Attila      Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester           jegyző 

 
 
 
 


